
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL  

 

H O T A R A R E 

Privind aprobare rectificarea  Bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 

2007 

 

       Consiliul Local al oraşului Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data 

de 26.02.2007 

          Având în vedere referatul nr. 2758/2007 depus de d.na Perte 

Alexandrina, directror ec.al Primăriei Huedin, prin care  solicită rectificarea  

bugetului local cu suma de 85.000 lei în baza contractului de sponsorizare  

încheiat cu Asociaţia Umanitară Transilvania  Cluj  pentru reabilitare secţia 

bolnavi psihici din cadrul Spitalului Orăşenesc Huedin. 

 Tinand seaam deProiectul de Hotarare nr. 2766/2007 inaintat de Primar 

si avizat favorabil de Comisia Economica la sedinta din data de 20.02.2007. 

           Luînd în considerare prevederile O.U.G nr. 79/2001, art.38, alin.2, lit.a, 

alin 3,lit.c  si art. 46 din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

modificată cu Legea nr. 286/2006 

 

H O T A R A S T E 
 

          Art. 1  Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2007 

cu suma de 85.000 lei sumă destinată reabilitării  secţiei bolnavi psihici din 

cadrul Spitalului Orăşenesc Huedin, sumă sponsorizată de Asociaţia 

Umanitară Transilvania. 

          Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredinteaza 

compartimentul buget finante contabilitate si Spitalul Orasenesc Huedin 

 

Nr.14 

Din 26.02.2007 

                                                                  Consilieri total:                  15 

                                                                  Consilieri prezenţi:            15 

                                                                  Votat pentru                       14 

Preşdinte de şedinţă,                               Abtineri                                1 

Prof.Ban Sorin Constantin                           

 

                                                                            Contrasemnează Secretar, 

                                                                                          Cozea Dan 


